
 

 

 

 

 O BEC M O RAV ANY  

 

 

 

OÚ Moravany                                        Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18   

664 48     E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Usnesení z 28. jednání Rady obce Moravany ze dne 9. 1. 2020 
 

 

 

Usnesení č. 28R/1/2020 

Rada obce Moravany schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. BM-014330057061/001 

mezi obcí Moravany a společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 

České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ: 28085400.  

 

 

Usnesení č. 28R/2/2020 

Rada obce Moravany schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. BM-014330057052/001 

mezi obcí Moravany a společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 

České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ: 28085400.  

 

 

Usnesení č. 28R/3/2020 

Rada obce Moravany schvaluje návrh rozpočtu na rok 2020 pro MŠ Moravany, okres Brno-

venkov, Novosady 39, 664 48 Moravany, IČ: 75143381. 

 

 

Usnesení č. 28R/4/2020 

Rada obce Moravany zrušuje usnesení č. 18R/33/2019 ze dne 29.8.2019 a schvaluje „smlouvu 

o poskytnutí finančního příspěvku“ č. 2020001 mezi obcí Moravany a společností VERTIKAL 

PLUS s.r.o., se sídlem Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 253 25 281. Předmětem 

smlouvy je poskytnutí finančního příspěvku na financování stavby „III/15275 Moravany, 

okružní křižovatka“ ve výši 100.000,- Kč.  

 

 

Usnesení č. 28R/5/2020 

Rada obce Moravany schvaluje termíny konání veřejných zasedání v roce 2020 následovně: 

26. března, 11. června, 10. září a 10. prosince 2020. 

 

 

Usnesení č. 28R/6/2020 

Rada obce Moravany schvaluje návrh rozpočtu Základní školy Moravany, okres Brno-

venkov, Školní 10,664 48 Moravany, IČ: 71010980, na rok 2020. 

 

 



 

 

OÚ Moravany                              Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18   

664 48  E-mail: obec@moravanyubrna.cz.cz 

Usnesení č. 28R/7/2020 

Rada obce Moravany schvaluje střednědobý rozpočtový výhled ZŠ Moravany, okres Brno-

venkov, Školní 10, 664 48 Moravany, IČ: 71010980, do roku 2023.  

 

 

Usnesení č. 28R/8/2020 

Rada obce Moravany schvaluje Plánovaný odpis nemovitého a movitého majetku ZŠ 

Moravany, okres Brno-venkov, Školní 10, 664 48 Moravany, IČ: 71010980, pro rok 2020 

včetně odpisových karet. 

 

 

Usnesení č. 28R/9/2020 

Rada obce Moravany schvaluje cenovou nabídku firmy Rozhlasy Bártek s.r.o, se sídlem 

Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2- Nové Město, ve výši 156.090,- Kč. 

 

 

Usnesení č. 28R/10/2020 

Rada obce Moravany v souladu s usnesením Zastupitelstva obce Moravany č. 5.7.2019 ze dne 

19. 12. 2019 zřizuje „Komisi pro Jabloňový sad“ a volí předsedkyní komise paní Táňu 

Čechovou Hulatovou Dis. a členy paní Marii Ogorek, Ing. Adélu Zmeškalovou a pana Ing. 

Filipa Brtáně. 

 

 

Usnesení č. 28R/11/2020 

Rada obce Moravany schvaluje darovací smlouvu mezi obcí Moravany a společností Witero 

s.r.o., Davídkova 2476/48, 180 00 Praha 8 – Libeň, IČO:24235865. Předmětem smlouvy je 

poskytnutí peněžního daru ve výši 2.000,- Kč na akci obecní ples, která se koná 17. 1. 2020. 

 

 

Usnesení č. 28R/12/2020 

Rada obce Moravany schvaluje smlouvu o poskytnutí práv k užívání software č. SML-

00075/20 mezi obcí Moravany a společností ALIS spol. s.r.o., se sídlem Mariánská 538/21, 

470 01 Česká Lípa, IČ: 00672416. 

 

 

Usnesení č. 28R/13/2020 

Rada obce Moravany schvaluje smlouvu o poskytnutí daru mezi obcí Moravany a společností 

MINIBPS spol. s.r.o., se sídlem Višňová 827/2, 664 48 Moravany, IČO: 29360501. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí peněžního daru ve výši 2.000,- Kč na akci Obecní ples, 

která se koná 17.1.2020. 

 

 

 



 

 

OÚ Moravany                              Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18   

664 48  E-mail: obec@moravanyubrna.cz.cz 

 

Usnesení č. 28R/14/2020 

Rada obce Moravany schvaluje smlouvu o poskytnutí daru mezi obcí Moravany a společností 

URBANIA s.r.o., se sídlem Hlavní 282/21, 664 48 Moravany, IČO: 26242826. Předmětem 

smlouvy je poskytnutí peněžního daru ve výši 1.000,- Kč na akci Obecní ples, která se koná 

17.1.2020. 

 

 

Usnesení č. 28R/15/2020 

Rada obce Moravany schvaluje návrh dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje 

venkova ČR mezi obcí Moravany a Státním zemědělským intervenčním fondem, se sídlem 

Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha – Nové Město. Předmětem dohody je poskytnutí dotace 

ve výši 730.719,-Kč na projekt Studánka víly Vrbičky. 

 

 

Usnesení č. 28R/16/2020 

Rada obce Moravany schvaluje střednědobý rozpočtový výhled MŠ Moravany, se sídlem 

Novosady 39, 664 48 Moravany, IČ: 75143381, do roku 2023. 

 

 

Usnesení č. 28R/17/2020 

Rada obce Moravany schvaluje Plánovaný odpis nemovitého a movitého majetku MŠ 

Moravany, se sídlem Novosady 39, 664 48 Moravany, IČ: 75143381, pro rok 2020 včetně 

odpisových karet. 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Lucie Stroblíková    Bc. Helena Kadlečíková 

      Místostarostka      Starostka 

 

 

 

 

 

Upraveno pro zveřejnění podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 

 

                                                       


